
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/1388/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury SEZAM w Tarnowie Podgórnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Gminy w Tarnowie Podgórnym 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut  Gminnego Ośrodka Kultury SEZAM w Tarnowie Podgórnym stanowiący załącznik 

do uchwały nr LXXIX/1349/2024 z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie nadania Statutu  Gminnego Ośrodka 

Kultury SEZAM w Tarnowie Podgórnym w ten sposób, że § 11 Statutu otrzymuje następujące brzmienie:"1. 

GOK prowadzi działalność gospodarczą w zakresie: 

1) działalności impresaryjnej; 

2) działalności reklamowej; 

3) działalności wydawniczej; 

4) sprzedaży wyrobów rękodzielniczych, plastycznych, fotografii, płyt, innych produktów związanych 

z działalnością GOK;  

5) sprzedaż usług związanych z techniką estradową, realizacji nagrań audio, video; 

6) sprzedaż usług i przedsięwzięć z zakresu kultury; 

7) wynajmu pomieszczeń; 

8) wynajmu mienia ruchomego. 

2. Środki z działalności gospodarczej przeznaczone są na działalność statutową GOK. 

3. Działalność gospodarcza nie może ograniczać ani utrudniać wykonywania zadań statutowych GOK." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 4336


		2024-04-29T12:10:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




